A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/06/2023 às 12:36:52.
Código verificador: 56414D

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Dom Pedrito
Prefeitura Municipal de Dom Pedrito

Registro de Preços Eletrônico - 56/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Aparelho medidor de pressão arterial de braço, digital, automático( recursos necessários:
indicador de arritimia cardíaca, medidor de pressão arterial e medidor de batimentos cardíacos) com
registro no INMETRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VRM IMPORT LTDA 45.157.605/0001-
29

17/05/2023 -
13:09:01

BSP11 GTECH 200 250,00 R$ 50.000,00 Sim

MERCANTEX
COMERCIO E
REPRESENTACOES
DE MATERIAL
MEDICO HOSPITALAR
LTDA

38.425.512/0001-
72

17/05/2023 -
13:42:44

bsp 11 GTECH 200 169,90 R$ 33.980,00 Sim

CLAUDIA CRISTIANI
OLIVEIRA FERREIRA*

15.038.394/0001-
44

17/05/2023 -
14:55:02

aparelho medidor
de pressao

multilaser 200 215,00 R$ 43.000,00 Sim

MILLENIUM
COMERCIO SERVIÇO
LTDA EPP

13.008.903/0001-
60

18/05/2023 -
11:19:54

COD: BPMA100 G TECH 200 2.000,00 R$ 400.000,00 Sim

PMI BRASIL
IMPORTADORA E
EXPORTADORA DE
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

41.932.099/0001-
47

19/05/2023 -
09:52:15

BSP11 GTECH/ACCUMED 200 248,50 R$ 49.700,00 Sim

PLG DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI

34.444.108/0001-
95

19/05/2023 -
14:48:54

BSP11 GTECH 200 300,00 R$ 60.000,00 Sim

STOKMED
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

11.089.732/0001-
16

19/05/2023 -
14:51:16

BPMA100 GTECH 200 389,00 R$ 77.800,00 Sim

EREGOLD COMERCIO
DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

35.581.117/0001-
90

19/05/2023 -
14:59:04

G TECH G TECH 200 500,00 R$ 100.000,00 Sim

COSTA & SOUZA
COMERCIO
HOSPITALAR LTDA

46.093.723/0001-
83

19/05/2023 -
15:15:17

MULTILASER MULTILASER 200 400,00 R$ 80.000,00 Sim

PRIORITTA
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI

29.700.587/0001-
23

19/05/2023 -
17:20:54

PREMIUM PREMIUM 200 374,93 R$ 74.986,00 Sim

DUTRAMED
DISTRIBUIDORA LTDA

08.435.077/0001-
04

19/05/2023 -
17:47:34

G-TECH -
APARELHO DE
PRESSÃO
DIGITAL ESF

ACCUMED 200 300,00 R$ 60.000,00 Sim

Rossi Produtos
Hospitalares Ltda.

00.072.182/0001-
06

19/05/2023 -
17:50:57

G-TECH G-TECH 200 300,00 R$ 60.000,00 Sim

GUILHERME XAVIER
PIVA LTDA

18.136.904/0001-
04

20/05/2023 -
08:55:32

BSP11 PREMIUM 200 335,00 R$ 67.000,00 Sim

LEANDRO ROBERTO
GARCIA LTDA

46.198.080/0001-
32

20/05/2023 -
22:17:20

BSP11 G-Tech 200 179,00 R$ 35.800,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/06/2023 às 12:36:52.
Código verificador: 56414D

Página 2 de 2

CLARO MED
EQUIPAMENTOS
MEDICO HOSPITALAR
LTDA

13.719.523/0001-
34

21/05/2023 -
11:16:56

BPS11 ACCUMED 200 250,00 R$ 50.000,00 Sim

E BRAATZ 39.266.789/0001-
62

21/05/2023 -
12:59:30

LA 800 G TECH 200 232,50 R$ 46.500,00 Sim

COMERCIAL
INSUMEDI LTDA

42.527.401/0001-
44

21/05/2023 -
18:00:22

Aparelho medidor
de pressão arterial
de

MULTILASER 200 200,00 R$ 40.000,00 Sim

CONTIGO SOLUÇOES
PARA GESTAO
PUBLICA LTDA.

14.065.989/0001-
26

21/05/2023 -
23:41:05

LC-X003 Boas 200 216,00 R$ 43.200,00 Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Rossi Produtos Hospitalares Ltda. 00.072.182/0001-06 60 dias

STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 11.089.732/0001-16 60 dias

CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA 15.038.394/0001-44 60 dias

GUILHERME XAVIER PIVA LTDA 18.136.904/0001-04 90 dias

DUTRAMED DISTRIBUIDORA LTDA 08.435.077/0001-04 60 dias

CONTIGO SOLUÇOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. 14.065.989/0001-26 90 dias

EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA 35.581.117/0001-90 60 dias

PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 34.444.108/0001-95 060 dias

MILLENIUM COMERCIO SERVIÇO LTDA EPP 13.008.903/0001-60 60 dias

E BRAATZ 39.266.789/0001-62 60 dias

PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 29.700.587/0001-23 60 dias

MERCANTEX COMERCIO E REPRESENTACOES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 38.425.512/0001-72 60 dias

LEANDRO ROBERTO GARCIA LTDA 46.198.080/0001-32 60 dias

VRM IMPORT LTDA 45.157.605/0001-29 60 dias

COMERCIAL INSUMEDI LTDA 42.527.401/0001-44 90 dias

PMI BRASIL IMPORTADORA E EXPORTADORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 41.932.099/0001-47 90 dias

COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA 46.093.723/0001-83 60 dias

CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA 13.719.523/0001-34 120 dias

Fornecedores divulgados.

Ana Paula Aloy da Luz

Pregoeiro

Ana Cristina Chagas Menna

Apoio

Rafael Veloso Ferreira

Apoio